Turbatus est
 a furore oculi
 mei: inuete-
 rari inter os
 inimicos meos.

cum me re-
trosum. in-
firmabunt
et pibunt a
facie tua.

ueritatem recto amitto
nre qui ante aduen-
tum xpi precedebat ut
dixit itineris moras in-
firma. i. infirmantur
impj ut nich hoc pos-
sint ul uelint contra-
prios et pibunt qz no
erunt impij iuxta illud. con-
nate impium et non erit. hoc.

a facie tu. s. a cogitatione dei qz iniquitatum
corz non recordabitur ita pte ille qui dixit
uiuo ego. iam non ego uiuio uero in me xps
in malo potest accipi. qz diabolum ueritatem in
fugam. membra eius infirmabuntur. in ma-
lis et ut nichil nocere possint bonis. et pibunt
in die iudicij. a fa. tu. i. ab impugnatione ma-
cum dices. et maledicti in ignem eternum. de
inde ostendit p quid uictus sit diabolus. re-
tro. sulchi. **Q**m fecit. q. uictus est retro. in

Qm fecisti
iudicium a
meum et cau-
sam meam
sedes sup thro-
num qui iu-
dicas iusticia

amicis et piciunt im-
pys qz quomodo hoc. et
p quid. ecce qm fecisti.
in. m. hoc sunt. qm in-
dicatus est xps et iustia
in eum data et cam qz
xps eius contra impi-
os accusatus. iudicium
dico. et cam meum et
me qz michi seruauerit
et ad utilitatem mea.
sine qualiter et nan-
te dicit uentum suu
quouituntur ad bene-
nauigandum sequi

Am. tur sedisti ut sedes. q. fecisti cam mea
p hoc qz ad. ut sedes o ds pater sup thro-
nos. i. sup animam xpisti. qz deus. s. pater ante
in xpo. mundum reconcilians s tu dico sedisti.
qui iudi. o pater iusticiam. s. ut xps monatur
p genere humano et hoc. **I**ncrepassi. i. tan-

Increpassi
gentes et pe-
runt impius
nomen eoz
delecti meter-
num et in se-
culum seculi.

ti gentes de peccatis ul
ad xpm duntur ter-
mo. sedisti qz fecisti iu-
dicium et xps sedisti. et
sedes post resurrectione
nem. super thro. i. ad dex-
teram patris tu dico se-
des qui iudicas. i. iu-
dicabis in fine iusticia
am qz xps in fine iu-
te iudicabit. cu pat-
er omne iudicium dedit
dico sedes ad dexteram
uis. s. dextera patris.

spm. s. in aplos et paplos magna. gentes p pte
et sic pte impius. s. pte pius ul impius. i. dia-
bolus pte amittas potestate a deo pte imp-
qz delecti. no. e. impioz non. u. dicuntur im-
qui deo credunt et hoc met. uel in scim. s. pre-
sens et in scim scilicet. s. in eternum scim est hoc
sens qd uoluntur. in scim scilicet. s. in eternum. qd in com-
cedentium scim scilicet. et eternum. qd in com-
tabili eternitate ostendit cuius istud scim in
go est. et umbra. ul qd dicit in scim scilicet. de-
minutio est. et xpo procedent. s. in eternum
ne dicendo in eternum hoc pte sens scim a de-
celesti ergo nom impioz metum. et in scilicet
scilicet. qz a modo nich potuerunt in pto dei et in
qz. **F**ramee. in. gentes. casus. et. i. reuel-